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Tork Starke Mehrzweck-Papierwischtticher

Die 2-lagigen Tork Starke Mehrzweck-Papierwischtiicher sind ideal fir das Aufwischen von Fliissigkeiten
und das Abwischen der Hande. Das Papier ist mit dem Tork® Innenabrollungsspender kompatibel, einer
kompakten und vielseitigen Lésung fir professionelle Umgebungen, und ist ideal zum Aufnehmen von
Flussigkeiten und Abwischen der Hande geeignet.
. Die Tork Nachfullanzeige hilft Ihnen bei der Planung von Rollenwechseln und verhindert
Unterbrechungen oder Unannehmlichkeiten
e Dank der uneingeschrankten Ausgabe kénnen sich die Benutzer so viel Papier nehmen, wie sie
gerade bendtigen.
»  Ein weiches, starkes und gleichzeitig saugféhiges Papier, das ein effizienteres Abtrocknen bei
geringerer Abfallmenge ermdglicht.
. Benutzerfreundlich und mit nur einer Hand bedienbar
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Tork Starke Mehrzweck-Papierwischtlicher

Produktangaben  system
M2
Rollendurchmesser
19cm
Pragung
Yes
Produktzertifikate
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Kompatible Produkte
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659000 559000 202040
Tork Tork Tork

aus Metall

Transportdaten

Verbrauchseinheit
EAN 7310791202693
Verpackungsmaterial none
Stiicke 1
Bruttogewicht 13429
Hohe 215 mm
Lénge 190 mm
Breite 190 mm
Nettogewicht 1341.2¢g
Menge 7.76 dm3

Rollenlange
160 m

Lagen
2

Farbe
Weil
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AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

202048 659008
Tork Tork

aus Metall

Transporteinheit
7310791202709
Shrink

6 (6 CON)
8.1kg

215 mm

570 mm

380 mm

8 kg

46.57 dm3

Rollenbreite
21.5cm

Druck
No

|
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TORK

EASY ’

HANDLING*

559008
Tork
Innenabrollungsspendeinnenabrollungsspendeinnenabrollungsspendeinnenabrollungsspendeinnenabrollungsspendeinnenabrollungsspender

Palette

7322540192773

192 (32 TRP)
259.1 kg
1870 mm
1200 mm
800 mm
257.51 kg

1.49 m3
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